A C A セカンダリーズ株式会社 代表取締役 西巻 裕一朗

エイアイビューライフ株式会社への資本参加に関するお知らせ

この度 ACA セカンダリーズ株式会社(以下、「当社」)は、当社の管理・運営する ACA セカンダリーズ 1号投資事業有限責任組合よりエイアイビューライフ株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役:安川 徹。以下、「エイアイビューライフ」)へ資本参加しましたのでお知らせいたします。

エイアイビューライフは、「自立支援型介護 見守りロボット A.I.Viewlife」によって安心安全な見守りと、看護介護者の安心安全な作業および負荷の軽減を実現するソリューションを提供しており、また介護サービスの ICT 化の支援を通じて社会的課題の解決を目指しています。「自立支援型介護 見守りロボット A.I.Viewlife」を導入した介護施設では、事故の減少や施設職員の深夜勤務のストレス低減など職場の環境改善、離職率の低下などの効果がみられています。

当社は、エイアイビューライフの経営理念、提供しているソリューションの社会的価値、 および今後も益々ニーズが高まるであろう社会環境から、資本参加しました。当社は、エイ アイビューライフの更なる事業拡大と企業価値向上を支援して参ります。

エイアイビューライフの概要

会社名: エイアイビューライフ株式会社

代表者: 安川 徹

設立 : 2017年4月5日

事業内容: 自立支援型介護 見守りロボット「A.I.Viewlife」の開発及び販売

本社所在地: 東京都千代田区隼町 2-13 US 半蔵門ビル 201

URL: https://aiview.life/

本件に関するお問い合わせ先

ACA セカンダリーズ株式会社(担当:西巻)

Tel: 03-6261-9901

E-mail: ynishimaki@acainc.jp